
CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 PANICO Francesco 03 1604059 Pesistica Aradeo 46.40 1.7824 ---  26  10 46.34

FG FILONI Antony 04 1604070 Nardo` Salento PWL 48.30 1.7222 ---    --- ---
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FINALI ASSOLUTI PANCA 2019 GROTTAGLIE (TA) 28/09/2019

MASCHILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

P A N C A



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 MIRAGLIA Mattia 94 1906101 New Fitness 53.40 1.5878 ---  102  10 161.96

2 MARONG Sainey 97 1701012 Popeye Club 51.70 1.6287 ---  60  8 97.73

FG D`ANNIBALE Luca 90 1303012 Ivanko Boxing Team 51.60 1.6313 ---    --- ---

FG LAINO Leonardo 05 1605008 Wellness Center 53.30 1.5901 ---    --- ---
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MASCHILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

P A N C A



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 BASO Filippo 90 0505005 Spes Mestre 58.90 1.4759 ---  90  10 132.84

FG LOMBARDO Marco 74 1901001 Palestra Olimpica 57.50 1.5017 ---    --- ---

FG PERRONE Michele 80 1604070 Nardo` Salento PWL 58.70 1.4795 ---    --- ---
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MASCHILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
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P A N C A



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 AQUILANTI Mattia 85 0311095 Castellanza Pesi 64.80 1.3829 ---  130  10 179.78

2 MAMÌ  Salvatore 88 0311002 Ginn. Virtus Gall. 63.00 1.4088 ---  120  8 169.07

3 BINDI Giacomo 87 0905023 Dragon Gym Vers. 64.80 1.3829 ---  117  6 161.80

FG ORLANDO Luigi 78 1604070 Nardo` Salento PWL 61.90 1.4257 ---    --- ---

FG FARE` Marco 85 0311095 Castellanza Pesi 64.50 1.3871 ---    --- ---
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MASCHILE   
INDIVIDUALE
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P A N C A



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 UMANA Roberto 70 0311002 Ginn. Virtus Gall. 71.90 1.2970 ---  148  10 191.96

2 BORSATO Riccardo 96 0504019 Pol. Santa Bona 71.70 1.2991 ---  130  8 168.89

FG MOCCHI Andrea 94 0506065 Il Tempio Degli Elf 70.20 1.3154 ---    --- ---

FG SIRIU Daniele 94 0311095 Castellanza Pesi 71.00 1.3066 ---    --- ---

FG CRISPU Fortunato 87 2004021 Sardegna PWL 71.90 1.2970 ---    --- ---
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 CRISOSTOMI Riccardo 82 0907027 Billi S.Masi 79.90 1.2241 ---  170  10 208.10

2 DE CARLO Gianluca 95 1802029 Dojo Judo 78.20 1.2379 ---  150  8 185.69

3 MARESCOTTI Stefano 59 0311002 Ginn. Virtus Gall. 79.90 1.2241 ---  145  6 177.50

FG VESSIO Giovanni 94 1601135 Herogym 76.60 1.2516 ---    --- ---

FG BOTTA Alberto 76 1504103 Ever Green 78.40 1.2362 ---    --- ---

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

RISULT.  
kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TO
T.

 P
U

N
TI

PT
 S

O
C

.

AS / 80
FINALI ASSOLUTI PANCA 2019 GROTTAGLIE (TA) 28/09/2019
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 MASI Matteo 90 0809013 Gruppo Pesisti Rim. 82.60 1.2038 ---  176  10 211.87

2 VALBUSA Alberto 96 0506065 Il Tempio Degli Elf 84.50 1.1906 ---  163  8 194.07

3 LOPOMO Andrea 88 1204324 B.A.T. 85.90 1.1814 ---  160  6 189.03

4 BIANCO Emanuele 68 1604063 Top Gym 81.60 1.2111 ---  155  5 187.72

FG TUMIATI Nicola 92 0505005 Spes Mestre 84.50 1.1906 ---    --- ---
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MASCHILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
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P A N C A



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 FRIGERIO Marco 84 0305058 Frimas Vitalba 92.40 1.1438 ---  200  10 228.77

2 MANGIAPIA Roberto 85 1503001 Club Maddaloni 95.40 1.1290 ---  181  8 204.35

3 POLIANDRI Domingo 83 1101014 Bliss   94.70 1.1323 ---  172  6 194.77

4 BASILI Federico 92 0505005 Spes Mestre 92.60 1.1428 ---  167  5 190.85

FG BARAUSSE Enrico 83 0507060 My Gym 94.10 1.1352 ---    --- ---
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 FERNANDEZ Pasquale 79 0505007 Mes3 Pesistica 101.00 1.1048 ---  187  10 206.61

2 MASIELLO Nicola Maria 95 1701002 Future Gym Matera 103.70 1.0946 ---  186  8 203.60

3 VECCHIATO Manuel 81 0505007 Mes3 Pesistica 106.90 1.0835 ---  173  6 187.46

4 TURCO Cristian 75 0311002 Ginn. Virtus Gall. 98.80 1.1138 ---  172  5 191.58
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 FARINA Christian 85 0311095 Castellanza Pesi 124.20 1.0398 ---  197  10 204.84

2 CRO Dario 86 1504128 Anema & Corpo 141.30 1.0154 ---  181  8 183.80

FG POLI Francesco 93 0507012 Lotta Pesi Umberto 115.40 1.0590 ---    --- ---
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MASCHILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

P A N C A



1.782463   26 26 26 26 46.3 

1.722283   35 35 35 - --- 

             

1.631309   74 74 74 - --- 

1.628788   60 65 65 60 97.7 

1.587803   97 102 110 102 162.0 

1.590119   53 53 55 - --- 

             

1.501778   110 114 114 - --- 

1.475956   90 98 98 90 132.8 

1.479546   120 120 120 - --- 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

U20 1 PANICO Francesco 03 Pesistica Aradeo 1604059 46.40 

U20 2 FILONI Antony 04 Nardo` Salento PWL 1604070 48.30 

                      

+20 3 D`ANNIBALE Luca 90 Ivanko Boxing Team 1303012 51.60 

+20 4 MARONG Sainey 97 Popeye Club 1701012 51.70 

+20 5 MIRAGLIA Mattia 94 New Fitness 1906101 53.40 

U20 6 LAINO Leonardo 05 Wellness Center 1605008 53.30 

                      

M45 7 LOMBARDO Marco 74 Palestra Olimpica 1901001 57.50 

+20 8 BASO Filippo 90 Spes Mestre 0505005 58.90 

+20 9 PERRONE Michele 80 Nardo` Salento PWL 1604070 58.70 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:FINALI ASSOLUTI PANCA 2019 GROTTAGLIE (TA) 28/09/2019
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 

FG --- 

  

FG --- 

2 8 

1 10 

FG --- 

  

FG --- 

1 10 

FG --- 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MASCHILE   49 / 54 / 59 

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A



1.408882   120 120 126 120 169.1 

1.382930   115 117 117 117 161.8 

1.387122   120 120 120 - --- 

1.425731   131 131 131 - --- 

1.382930   125 128 130 130 179.8 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

+20 1 MAMÌ  Salvatore 88 Ginn. Virtus Gall. 0311002 63.00 

+20 2 BINDI Giacomo 87 Dragon Gym Vers. 0905023 64.80 

+20 3 FARE` Marco 85 Castellanza Pesi 0311095 64.50 

M45 4 ORLANDO Luigi 78 Nardo` Salento PWL 1604070 61.90 

+20 5 AQUILANTI Mattia 85 Castellanza Pesi 0311095 64.80 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:FINALI ASSOLUTI PANCA 2019 GROTTAGLIE (TA) 28/09/2019
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31 2
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8 

3 6 

FG --- 

FG --- 

1 10 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MASCHILE  65 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A



1.315488   134 134 134 - --- 

1.306652   140 140 140 - --- 

1.297026   146 148 148 148 192.0 

1.299137   130 135 135 130 168.9 

1.297026   147 147 149 - --- 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

+20 1 MOCCHI Andrea 94 Il Tempio Degli Elfi 0506065 70.20 

+20 2 SIRIU Daniele 94 Castellanza Pesi 0311095 71.00 

M55 3 UMANA Roberto 70 Ginn. Virtus Gall. 0311002 71.90 

+20 4 BORSATO Riccardo 96 Pol. Santa Bona 0504019 71.70 

+20 5 CRISPU Fortunato 87 Sardegna PWL 2004021 71.90 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:FINALI ASSOLUTI PANCA 2019 GROTTAGLIE (TA) 28/09/2019
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG --- 

FG --- 

1 10 

2 8 

FG --- 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MASCHILE  72 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A



1.224114   170 181 190 170 208.1 

1.236241   147 147 148 - --- 

1.251667   155 155 160 - --- 

1.224114   145 148 151 145 177.5 

1.237906   145 150 154 150 185.7 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

+20 1 CRISOSTOMI Riccardo 82 Billi S.Masi 0907027 79.90 

M45 2 BOTTA Alberto 76 Ever Green 1504103 78.40 

+20 3 VESSIO Giovanni 94 Herogym 1601135 76.60 

M65 4 MARESCOTTI Stefano 59 Ginn. Virtus Gall. 0311002 79.90 

+20 5 DE CARLO Gianluca 95 Dojo Judo 1802029 78.20 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:FINALI ASSOLUTI PANCA 2019 GROTTAGLIE (TA) 28/09/2019
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31 2
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A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 

FG --- 

FG --- 

3 6 

2 8 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MASCHILE  80 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A



1.181418   160 160 163 160 189.0 

1.203817   176 176 190 176 211.9 

1.190617   158 163 165 163 194.1 

1.211115   155 161 164 155 187.7 

1.190617   140 140 140 - --- 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

+20 1 LOPOMO Andrea 88 B.A.T. 1204324 85.90 

+20 2 MASI Matteo 90 Gruppo Pesisti Rim. 0809013 82.60 

+20 3 VALBUSA Alberto 96 Il Tempio Degli Elfi 0506065 84.50 

M55 4 BIANCO Emanuele 68 Top Gym 1604063 81.60 

+20 5 TUMIATI Nicola 92 Spes Mestre 0505005 84.50 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:FINALI ASSOLUTI PANCA 2019 GROTTAGLIE (TA) 28/09/2019
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31 2
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A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 

1 10 

2 8 

4 5 

FG --- 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MASCHILE  88 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A



1.143865   195 200 205 200 228.8 

1.142831   160 167 171 167 190.9 

1.135283   180 180 180 - --- 

1.132364   166 170 172 172 194.8 

1.129029   181 186 201 181 204.4 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

+20 1 FRIGERIO Marco 84 Frimas Vitalba 0305058 92.40 

+20 2 BASILI Federico 92 Spes Mestre 0505005 92.60 

+20 3 BARAUSSE Enrico 83 My Gym 0507060 94.10 

+20 4 POLIANDRI Domingo 83 Bliss   1101014 94.70 

+20 5 MANGIAPIA Roberto 85 Club Maddaloni 1503001 95.40 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:FINALI ASSOLUTI PANCA 2019 GROTTAGLIE (TA) 28/09/2019
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31 2
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 

4 5 

FG --- 

3 6 

2 8 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MASCHILE  97 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A



1.113842   172 175 178 172 191.6 

1.094629   186 193 201 186 203.6 

1.083582   166 173 178 173 187.5 

1.104849   187 192 200 187 206.6 

             

1.059088   185 187 187 - --- 

1.039820   190 197 207 197 204.8 

1.015467   181 181 188 181 183.8 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

M45 1 TURCO Cristian 75 Ginn. Virtus Gall. 0311002 98.80 

+20 2 MASIELLO Nicola Maria 95 Future Gym Matera 1701002 103.70 

+20 3 VECCHIATO Manuel 81 Mes3 Pesistica 0505007 106.90 

+20 4 FERNANDEZ Pasquale 79 Mes3 Pesistica 0505007 101.00 

                      

+20 5 POLI Francesco 93 Lotta Pesi Umberto I 0507012 115.40 

+20 6 FARINA Christian 85 Castellanza Pesi 0311095 124.20 

+20 7 CRO Dario 86 Anema & Corpo 1504128 141.30 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:FINALI ASSOLUTI PANCA 2019 GROTTAGLIE (TA) 28/09/2019
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31 2
kg kg kgN

° 
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5 

2 8 

3 6 

1 10 

  

FG --- 

1 10 

2 8 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MASCHILE
107 /
+107  

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A



   1 1 1   1  

   2 1     1

        2  

  1    1 1   

       1   

      1    

     1     

 1         

1          

       1   

        1  

     1     

         1

    1      

 1         

    1  1    

       1   

      1    

   1       

      1    

 1         

 1         

  1        

    1      

     1     

     1     

       1   

         1

1  1 1       

          

          

          

          

0311002 Ginn. Virtus Gall.    8 10 6   5  29 4 1

0311095 Castellanza Pesi    10 0     10 20 4 2

0505007 Mes3 Pesistica         16  16 2 3

0505005 Spes Mestre   10    0 5   15 3 4

0305058 Frimas Vitalba        10   10 1 5

0809013 Gruppo Pesisti Rim.       10    10 1 6

0907027 Billi S.Masi      10     10 1 7

1906101 New Fitness  10         10 1 8

1604059 Pesistica Aradeo 10          10 1 9

1503001 Club Maddaloni        8   8 1 10

1701002 Future Gym Matera         8  8 1 11

1802029 Dojo Judo      8     8 1 12

1504128 Anema & Corpo          8 8 1 13

0504019 Pol. Santa Bona     8      8 1 14

1701012 Popeye Club  8         8 1 15

0506065 Il Tempio Degli Elfi     0  8    8 2 16

1101014 Bliss          6   6 1 17

1204324 B.A.T.       6    6 1 18

0905023 Dragon Gym Vers.    6       6 1 19

1604063 Top Gym       5    5 1 20

1605008 Wellness Center  0         0 1 21

1303012 Ivanko Boxing Team  0         0 1 22

1901001 Palestra Olimpica   0        0 1 23

2004021 Sardegna PWL     0      0 1 24

1601135 Herogym      0     0 1 25

1504103 Ever Green      0     0 1 26

0507060 My Gym        0   0 1 27

0507012 Lotta Pesi Umberto I          0 0 1 28

1604070 Nardo` Salento PWL 0  0 0       0 3 29

               

               

               

               

Totali 29 2 4 3 5 5 5 5 5 4 3 41

Gara: Luogo: Data:FINALI ASSOLUTI PANCA 2019 GROTTAGLIE (TA) 28/09/2019

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

C
od

.F
ed

er
al

e

To
t. 

Pu
nt

i

il Segretario di Gara

N
° 

At
le

ti

49 54 59 65 72 80 88 97

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'

MASCHILE

107

P A N C A

+107



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 FINA Luciana 92 1605007 Fitness Exellence 39.30 1.8824 ---  42  10 79.06

FG SALVATI Vittoria 35 1505090 Fitness Club 35.80 2.0587 ---    --- ---

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'
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N

O CODICE
FEDERALE
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PERS. 

kg

RISULT.  
kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TO
T.
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U

N
TI

PT
 S

O
C

.

AS / 41
FINALI ASSOLUTI PANCA 2019 GROTTAGLIE (TA) 28/09/2019

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

P A N C A



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 VECCHIO Sandra 72 0902077 Gym Garage 44.10 1.6992 ---  60  10 101.95

2 LEO Gloria 88 1604062 Athletic Gym 43.80 1.7091 ---  47  8 80.33

3 CORIGLIANO Giulia 97 1804025 C. Sportivo Gemelli 43.50 1.7192 ---  46  6 79.09

4 SOTGIU Aurora 82 0507064 Aquarea Vicenza 43.60 1.7158 ---  41  5 70.35

FG COLAMUSSI Giusy 97 1601116 Club 300 43.50 1.7192 ---    --- ---

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi
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N

O CODICE
FEDERALE
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PERS. 

kg

RISULT.  
kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TO
T.

 P
U

N
TI

PT
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O
C

.

AS / 45
FINALI ASSOLUTI PANCA 2019 GROTTAGLIE (TA) 28/09/2019

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

P A N C A



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 MAELLARO Marina 91 1602009 Pesistica Ostuni 48.70 1.5671 ---  64  10 100.30

2 PASQUALI Sarah 92 0507012 Lotta Pesi Umberto 48.30 1.5773 ---  55  8 86.75

3 RICCI Mariateresa 81 1501084 Natural 47.70 1.5929 ---  49  6 78.06

4 GERUNDA Marika 95 1602007 Gloria Fit 77 45.40 1.6582 ---  48  5 79.60

5 DEL GOTTARDO Monica 78 1604062 Athletic Gym 49.10 1.5571 ---  48  4 74.74

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la
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ifi
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N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

RISULT.  
kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER
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T.

 P
U

N
TI
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O
C

.

AS / 50
FINALI ASSOLUTI PANCA 2019 GROTTAGLIE (TA) 28/09/2019

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

P A N C A



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 CHIOSSONE Arianna 88 0704036 Pal. Fitness Club 50.10 1.5332 ---  76  10 116.52

2 MENGHINI Alice 01 0307090 PWL Castiglione 53.80 1.4546 ---  75  8 109.10

3 ZAMPETTI Francesca 97 0907027 Billi S.Masi 53.50 1.4604 ---  71  6 103.69

4 CORSI Silvia 69 0505007 Mes3 Pesistica 54.00 1.4507 ---  69  5 100.10

5 VALENTE Patrizia 67 1504103 Ever Green 54.10 1.4488 ---  60  4 86.93

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'
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FEDERALE
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RISULT.  
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Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
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C

.

AS / 55
FINALI ASSOLUTI PANCA 2019 GROTTAGLIE (TA) 28/09/2019

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

P A N C A



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 TUMMILLO Federica 78 0307089 Pal. Cinque Anelli 58.00 1.3812 ---  72  10 99.45

2 SENATORE Lucia 84 1504028 Pesistica San Paolo 58.20 1.3780 ---  70  8 96.47

3 CICOGNANI Anna 98 0809013 Gruppo Pesisti Rim. 56.10 1.4126 ---  61  6 86.17
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PERS. 

kg
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Note:

il Segretario di Gara
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.

AS / 61
FINALI ASSOLUTI PANCA 2019 GROTTAGLIE (TA) 28/09/2019

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

P A N C A



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 ORLANDO Eugenia 89 0504029 Treviso Gym 65.00 1.2864 ---  85  10 109.34

2 IMBRIACO Serena 91 1503001 Club Maddaloni 62.90 1.3118 ---  84  8 110.20

3 MESSERE Emanuela 86 1601135 Herogym 63.30 1.3068 ---  75  6 98.01

4 PORTA Maddalena 91 0312004 Ironfit 64.01 1.2981 ---  73  5 94.76

5 BELLON Marianna 77 0505005 Spes Mestre 61.60 1.3288 ---  65  4 86.37
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C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

RISULT.  
kg

Note:

il Segretario di Gara
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AS / 67
FINALI ASSOLUTI PANCA 2019 GROTTAGLIE (TA) 28/09/2019

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

P A N C A



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 ROMANO Ivana 89 1906084 Vlasov 200 71.09 1.2240 ---  83  10 101.59

2 CHIOSSONE Martina 88 0704036 Pal. Fitness Club 70.50 1.2294 ---  82  8 100.81

3 LA MALFA Antonina 87 1905010 Exairo 70.20 1.2322 ---  76  6 93.65

4 TURRINI Karin 82 0506065 Il Tempio Degli Elf 67.40 1.2599 ---  71  5 89.46
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AS / 73
FINALI ASSOLUTI PANCA 2019 GROTTAGLIE (TA) 28/09/2019

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

P A N C A



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 PALMA Giada 98 0401019 Bolzano Nuoto 75.80 1.1851 ---  85  10 100.74

2 BIANCHIN Ylenia 85 0507067 Be Strong 75.40 1.1882 ---  69  8 81.99

3 IACI Angela 84 1909070 Body Art New 74.50 1.1952 ---  64  6 76.49

4 DATO Marika 90 1501084 Natural 78.40 1.1665 ---  64  5 74.66

5 MANGANARO Sarah 86 1905066 Kineo Messina 73.20 1.2057 ---  50  4 60.29
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AS / 79
FINALI ASSOLUTI PANCA 2019 GROTTAGLIE (TA) 28/09/2019

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

P A N C A



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 NACCI Caterina 89 1602009 Pesistica Ostuni 83.40 1.1354 ---  57  10 64.72

2 D`ANGELO Nicole 98 1501084 Natural 83.40 1.1354 ---  56  8 63.59

3 CARUSO Alessandra 95 1905066 Kineo Messina 79.70 1.1579 ---  48  6 55.58

FG SARACINO Alessia 00 1605016 Gabe Sport 82.10 1.1430 ---    --- ---

FG CIOFFI Mariapia 97 1501084 Natural 83.80 1.1332 ---    --- ---
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FINALI ASSOLUTI PANCA 2019 GROTTAGLIE (TA) 28/09/2019

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

P A N C A



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 MONETTI Giovanna Donat 82 1602007 Gloria Fit 77 118.10 1.0238 ---  80  10 81.91

2 BATTAGLIA Gabriella Ma 93 1601119 Pesistica Capurso 87.50 1.1139 ---  74  8 82.43

3 PELLEGRINO Elisabetta 75 1604057 Isla Del Sol BB 142.90 1.0017 ---  73  6 73.13

4 BASATO Silvia 75 0501035 Cortina Energym 95.50 1.0800 ---  70  5 75.60

5 LORUSSO Maria Michela 81 1601119 Pesistica Capurso 108.50 1.0420 ---  68  4 70.86

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

RISULT.  
kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TO
T.

 P
U

N
TI

PT
 S

O
C

.

AS / +86
FINALI ASSOLUTI PANCA 2019 GROTTAGLIE (TA) 28/09/2019

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

P A N C A



1.882481   40 40 42 42 79.1 

2.058758   26 26 26 - --- 

             

1.719240   42 44 46 46 79.1 

1.709150   42 45 47 47 80.3 

1.719240   41 42 44 - --- 

1.715857   41 44 44 41 70.4 

1.699241   55 60 60 60 102.0 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

+20 1 FINA Luciana 92 Fitness Exellence 1605007 39.30 

M+65 2 SALVATI Vittoria 35 Fitness Club 1505090 35.80 

                      

+20 3 CORIGLIANO Giulia 97 C. Sportivo Gemelli 1804025 43.50 

+20 4 LEO Gloria 88 Athletic Gym 1604062 43.80 

+20 5 COLAMUSSI Giusy 97 Club 300 1601116 43.50 

+20 6 SOTGIU Aurora 82 Aquarea Vicenza 0507064 43.60 

M55 7 VECCHIO Sandra 72 Gym Garage 0902077 44.10 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:FINALI ASSOLUTI PANCA 2019 GROTTAGLIE (TA) 28/09/2019
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31 2
kg kg kgN

° 
G
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A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 

FG --- 

  

3 6 

2 8 

FG --- 

4 5 

1 10 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

FEMMINILE 41 / 45  
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A



1.557175   48 51 52 48 74.7 

1.567131   55 60 64 64 100.3 

1.592997   46 49 53 49 78.1 

1.658294   47 48 53 48 79.6 

1.577307   50 55 60 55 86.8 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

M45 1 DEL GOTTARDO Monica 78 Athletic Gym 1604062 49.10 

+20 2 MAELLARO Marina 91 Pesistica Ostuni 1602009 48.70 

+20 3 RICCI Mariateresa 81 Natural 1501084 47.70 

+20 4 GERUNDA Marika 95 Gloria Fit 77 1602007 45.40 

+20 5 PASQUALI Sarah 92 Lotta Pesi Umberto I 0507012 48.30 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:FINALI ASSOLUTI PANCA 2019 GROTTAGLIE (TA) 28/09/2019
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31 2
kg kg kgN

° 
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A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

5 4 

1 10 

3 6 

4 5 

2 8 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

FEMMINILE  50 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A



1.450775   63 69 73 69 100.1 

1.533201   70 76 76 76 116.5 

1.454618   68 72 75 75 109.1 

1.448868   60 68 69 60 86.9 

1.460454   68 71 77 71 103.7 

             

1.378096   70 72 72 70 96.5 

1.412614   55 61 70 61 86.2 

1.381239   60 66 72 72 99.4 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

M55 1 CORSI Silvia 69 Mes3 Pesistica 0505007 54.00 

+20 2 CHIOSSONE Arianna 88 Pal. Fitness Club 0704036 50.10 

U20 3 MENGHINI Alice 01 PWL Castiglione 0307090 53.80 

M55 4 VALENTE Patrizia 67 Ever Green 1504103 54.10 

+20 5 ZAMPETTI Francesca 97 Billi S.Masi 0907027 53.50 

                      

+20 6 SENATORE Lucia 84 Pesistica San Paolo 1504028 58.20 

+20 7 CICOGNANI Anna 98 Gruppo Pesisti Rim. 0809013 56.10 

M45 8 TUMMILLO Federica 78 Pal. Cinque Anelli 0307089 58.00 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:FINALI ASSOLUTI PANCA 2019 GROTTAGLIE (TA) 28/09/2019
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31 2
kg kg kgN

° 
G
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A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5 

1 10 

2 8 

5 4 

3 6 

  

2 8 

3 6 

1 10 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

FEMMINILE 55 / 61  
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A



1.286404   78 83 85 85 109.3 

1.311860   82 83 84 84 110.2 

1.306833   70 75 80 75 98.0 

1.328816   65 71 73 65 86.4 

1.298120   73 78 78 73 94.8 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

+20 1 ORLANDO Eugenia 89 Treviso Gym 0504029 65.00 

+20 2 IMBRIACO Serena 91 Club Maddaloni 1503001 62.90 

+20 3 MESSERE Emanuela 86 Herogym 1601135 63.30 

M45 4 BELLON Marianna 77 Spes Mestre 0505005 61.60 

+20 5 PORTA Maddalena 91 Ironfit 0312004 64.01 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:FINALI ASSOLUTI PANCA 2019 GROTTAGLIE (TA) 28/09/2019
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31 2
kg kg kgN

° 
G

AR
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 

2 8 

3 6 

5 4 

4 5 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

FEMMINILE  67 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A



1.229417   71 77 82 82 100.8 

1.224025   75 80 83 83 101.6 

1.259948   62 67 71 71 89.5 

1.232207   72 76 79 76 93.6 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

+20 1 CHIOSSONE Martina 88 Pal. Fitness Club 0704036 70.50 

+20 2 ROMANO Ivana 89 Vlasov 200 1906084 71.09 

+20 3 TURRINI Karin 82 Il Tempio Degli Elfi 0506065 67.40 

+20 4 LA MALFA Antonina 87 Exairo 1905010 70.20 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:FINALI ASSOLUTI PANCA 2019 GROTTAGLIE (TA) 28/09/2019
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kg kg kgN

° 
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8 

1 10 

4 5 

3 6 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

FEMMINILE  73 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A



1.166567   64 67 67 64 74.7 

1.185181   85 95 95 85 100.7 

1.188212   65 69 71 69 82.0 

1.205741   44 50 50 50 60.3 

1.195203   60 60 64 64 76.5 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

+20 1 DATO Marika 90 Natural 1501084 78.40 

+20 2 PALMA Giada 98 Bolzano Nuoto 0401019 75.80 

+20 3 BIANCHIN Ylenia 85 Be Strong 0507067 75.40 

+20 4 MANGANARO Sarah 86 Kineo Messina 1905066 73.20 

+20 5 IACI Angela 84 Body Art New 1909070 74.50 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:FINALI ASSOLUTI PANCA 2019 GROTTAGLIE (TA) 28/09/2019

COGNOME e
NOME

SOCIETA'

PU
N

TI
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O
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.

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kgC
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
AP A N C A 

31 2
kg kg kgN

° 
G

AR
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5 

1 10 

2 8 

5 4 

3 6 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

FEMMINILE  79 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A



1.157921   42 46 48 48 55.6 

1.133231   41 41 41 - --- 

1.135479   57 63 63 57 64.7 

1.143017   40 45 47 - --- 

1.135479   56 60 60 56 63.6 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

+20 1 CARUSO Alessandra 95 Kineo Messina 1905066 79.70 

+20 2 CIOFFI Mariapia 97 Natural 1501084 83.80 

+20 3 NACCI Caterina 89 Pesistica Ostuni 1602009 83.40 

U20 4 SARACINO Alessia 00 Gabe Sport 1605016 82.10 

+20 5 D`ANGELO Nicole 98 Natural 1501084 83.40 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:FINALI ASSOLUTI PANCA 2019 GROTTAGLIE (TA) 28/09/2019

COGNOME e
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Federale

PESO 
PERS.

kgC
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
AP A N C A 

31 2
kg kg kgN

° 
G
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A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 

FG --- 

1 10 

FG --- 

2 8 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

FEMMINILE  86 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A



1.001793   73 78 80 73 73.1 

1.113916   68 70 74 74 82.4 

1.023847   75 80 90 80 81.9 

1.042058   63 68 71 68 70.9 

1.080000   65 70 75 70 75.6 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

M45 1 PELLEGRINO Elisabetta 75 Isla Del Sol BB 1604057 142.90 

+20 2 BATTAGLIA Gabriella Mar 93 Pesistica Capurso 1601119 87.50 

+20 3 MONETTI Giovanna Donata 82 Gloria Fit 77 1602007 118.10 

+20 4 LORUSSO Maria Michela 81 Pesistica Capurso 1601119 108.50 

M45 5 BASATO Silvia 75 Cortina Energym 0501035 95.50 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:FINALI ASSOLUTI PANCA 2019 GROTTAGLIE (TA) 28/09/2019

COGNOME e
NOME

SOCIETA'

PU
N
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O
C

.

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kgC
LA

SS
E

C
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SS
IF
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AP A N C A 

31 2
kg kg kgN

° 
G

AR
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 

2 8 

1 10 

5 4 

4 5 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

FEMMINILE  +86 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A



  1      1  

  1     1 2  

   1   1    

  1       1

 1 1        

         2

     1     

 1         

      1    

       1   

    1      

1          

       1 1  

     1     

   1       

    1      

  1        

       1   

   1       

     1     

      1    

    1      

 1         

       1   

         1

   1       

     1     

      1    

         1

 1         

   1       

     1     

1          

1602009 Pesistica Ostuni   10      10  20 2 1

1501084 Natural   6     5 8  19 4 2

0704036 Pal. Fitness Club    10   8    18 2 3

1602007 Gloria Fit 77   5       10 15 2 4

1604062 Athletic Gym  8 4        12 2 5

1601119 Pesistica Capurso          12 12 2 6

0504029 Treviso Gym      10     10 1 7

0902077 Gym Garage  10         10 1 8

1906084 Vlasov 200       10    10 1 9

0401019 Bolzano Nuoto        10   10 1 10

0307089 Pal. Cinque Anelli     10      10 1 11

1605007 Fitness Exellence 10          10 1 12

1905066 Kineo Messina        4 6  10 2 13

1503001 Club Maddaloni      8     8 1 14

0307090 PWL Castiglione    8       8 1 15

1504028 Pesistica San Paolo     8      8 1 16

0507012 Lotta Pesi Umberto I   8        8 1 17

0507067 Be Strong        8   8 1 18

0907027 Billi S.Masi    6       6 1 19

1601135 Herogym      6     6 1 20

1905010 Exairo       6    6 1 21

0809013 Gruppo Pesisti Rim.     6      6 1 22

1804025 C. Sportivo Gemelli  6         6 1 23

1909070 Body Art New        6   6 1 24

1604057 Isla Del Sol BB          6 6 1 25

0505007 Mes3 Pesistica    5       5 1 26

0312004 Ironfit      5     5 1 27

0506065 Il Tempio Degli Elfi       5    5 1 28

0501035 Cortina Energym          5 5 1 29

0507064 Aquarea Vicenza  5         5 1 30

1504103 Ever Green    4       4 1 31

0505005 Spes Mestre      4     4 1 32

1505090 Fitness Club 0          0 1 33

Totali 35 2 5 5 5 3 5 4 5 5 5 44

Gara: Luogo: Data:FINALI ASSOLUTI PANCA 2019 GROTTAGLIE (TA) 28/09/2019

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

C
od

.F
ed

er
al

e

To
t. 

Pu
nt

i

il Segretario di Gara

N
° 

At
le

ti

41 45 50 55 61 67 73 79

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'

FEMMINILE

86

P A N C A

+86
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1601116 Club 300  0         0 1 34

1605016 Gabe Sport         0  0 1 35

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

Totali 35 2 5 5 5 3 5 4 5 5 5 44

Gara: Luogo: Data:FINALI ASSOLUTI PANCA 2019 GROTTAGLIE (TA) 28/09/2019

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'
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i

il Segretario di Gara

N
° 

At
le

ti

41 45 50 55 61 67 73 79

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'

FEMMINILE

86

P A N C A

+86
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